
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/427/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Murów” na obszarze gminy Murów  

i likwidacji dotychczasowej aglomeracji „Murów” 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 w zw. z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie woje-

wództwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy 

– Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159), Sejmik Województwa Opol-

skiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Wyznacza się aglomerację „Murów” położoną na obszarze gminy Murów.  

2. W skład aglomeracji „Murów” wchodzą następujące miejscowości:  

1) Murów i Zagwiździe. 

3. Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji „Murów” wynosi 2 134.  

4. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji „Murów” oczyszczane są na oczyszczalni zlokalizowanej  

w miejscowości Murów. 

§ 2. Granice i obszar aglomeracji „Murów” określone są na mapie w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały  

§ 3. Likwiduje się aglomerację „Murów” wyznaczoną rozporządzeniem Nr 0151/P/16/05 Wojewody Opol-

skiego z dnia 21 lipca 2005 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Murów na obszarze gminy 

Murów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 51, poz. 1538).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 2807



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVI/427/2013 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2807



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2807


		2013-12-13T14:05:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




